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Arvoisa puheenjohtaja! En nyt tietysti ole kirjoittanut tai nähnyt litteroituna
sitä puhetta, jonka olen sanonut, mutta mielestäni en ole puhunut tässä
kuitenkaan koko kansan nimissä. Olen yleisellä tasolla puhunut Pohjolasta,
Pohjoismaista, meidän maistamme, niistä arvoista, kuinka me täällä
ajattelemme.

Jos nämä puheet nyt litteroidaan ja katsotaan, mitä tämän viikon aikana
täällä kukakin on puhunut, niin monta kertaa sekä vasemmalta että oikealta
on kuulunut se puhe, kuinka meillä on yhteiset pohjoismaiset arvot ja näin
päin pois ilman, että niitä on kukaan kyseenalaistanut ja ilman että kukaan
on vaatinut mitään selvitystä, mitkä ne yhteiset pohjoismaiset arvot ovat.
Täällä tulee tätä samaa puhetta monta kertaa, että meillä on yhteiset arvot.

Kyllä minä sen tiedän, että meillä Suomen ja Pohjoismaiden sisällä ihmiset
ajattelevat eri kysymyksistä eri tavalla, mutta näen myös samanaikaisesti
sen, että meillä on enemmän yhteisiä kuin erottavia tekijöitä sekä
Suomessa suomalaisten kesken että myös Pohjolassa meidän
Pohjoismaiden kesken. Kyllä on enemmän asioita, jotka meidät yhdistää
kuin erottaa.

Skandinavisk oversættelse

Ärade ordförande! Jag har förstås inte skrivit det anförande jag höll eller sett
det i transkriberad form, men jag tycker inte att jag här har talat i hela
folkets namn. Jag har på ett allmänt plan talat om Norden, de nordiska
länderna, våra länder, de värderingar vi har och hur vi tänker. Om dessa
anföranden transkriberas och vi granskar vem som sagt vad under veckan,
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så har det både från vänster och höger talats om att vi har gemensamma
nordiska värderingar och så vidare utan att någon ifrågasatt det och utan att
någon krävt en förklaring av vilka dessa gemensamma nordiska värderingar
är. Det har upprepats flera gånger att vi har gemensamma värderingar. Jag
vet att människor i Finland och de nordiska länderna tänker olika om olika
frågor, men samtidigt anser jag att det finns mer som förenar oss än som
skiljer oss åt i Finland finländarna emellan samt i Norden de nordiska
länderna emellan. Det finns nog fler saker som förenar oss än som skiljer
oss åt.
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